
 
 
 
 
 
 

 

   
 

 
 

Offenes Verfahren – Vergabe-Nr. O 147/24 L 

Gesonderte Beratung und Betreuung (gBB) nach dem Aufnahmegesetz 
(AufnG LSA) 
hier: Bieterinformation Nr. 3 – Verlegung des Öffnungstermins sowie  

     Änderung der Vergabeunterlagen   
 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
die Vergabeunterlagen (alt Version 3) wurden in Bezug auf die Ausführungsfrist sowie das späteste 
Datum zur Benennung des Personals geändert und sind in der Farbe „blau“ dargestellt. Zusätzlich 
wurde der Öffnungstermin wie folgt verschoben: 
 
bisher:  22.11.2024, 10:00 Uhr  neu: 15.01.2025, 10:00 Uhr 
 
Die Vergabeunterlagen (Version 4) sind zu verwenden. 
 
Ich bitte um Beachtung. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
Im Auftrag  
 

 
 
Yvonne Kettner 
Zentrale Vergabestelle 
 

*** Elektronisch versendete Dokumente sind ohne Unterschrift gültig. *** 

Landkreis Wittenberg | Postfach 10 02 51 | 06872 Lutherstadt Wittenberg  FD Bauordnung und Regionalentwicklung 

 
über Vergabeplattform 
 
 
an alle Teilnehmer 

 
 Breitscheidstraße 4 

06886 Lutherstadt Wittenberg 

 Frau Y.Kettner 
Zimmer-Nr.: A2-31 

 03491 806-2830 

 03491 806-2892 

 vergabestelle@landkreis-wittenberg.de 
E-Mail nur für formlose Mitteilungen ohne 
elektronische Signatur 

 
Datum und Zeichen Ihres Schreibens 
      
      

 

USt-Nr: DE237927434 

Mein Zeichen: O 147/24 L 
(bei Antwort bitte angeben) 

Datum: 21.11.2024 
    

    


